
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE Nr 36/11

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 9 maja 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 89 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), w związku z § 11uchwały Nr IV/218/11 Rady Gminy
Augustowie z dnia 22 lutego 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy Augustów na rok 2011, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.444.000 zł (słownie: dwa miliony czterysta
czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji realizowanych przez Gminę Augustów w 2011 roku.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi od dnia 31 stycznia 2012r. do dnia 31 grudnia 2019r. Źródłem spłat będą dochody własne.

§ 3. Ustalić zabezpieczenie spłaty ww. kredytu w formie weksla in blanco.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

36-2011

 ( 83 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

36_2011

Udostępniający: Małgorzata Zalewska

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2011-05-24
Data modyfikacji: 2011-05-24

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2011-05-24

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/383/2549/36_2011
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2549
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	36-2011

